平成２８年４月 第１回小川町農業委員会総会議事録

開 催 年 月 日 平成２８年４月１日（金）

開 催 場 所 小川町民会館（リリックおがわ） 集会室

開会時刻宣告者 午前・午後  １ 時  ２ 分 小川町農業委員会事務局長

閉会時刻宣告者 午前・午後  １ 時 ２７ 分 小川町農業委員会長

議 長  山岸俊男（事務局長（会長決定まで））、根岸 徹（会長）

農
業
委
員

席次番号 氏名 摘要 席次番号 氏名 摘要

1 清水一美 出席 欠席 8 根岸富夫 出席 欠席

2 岡本守夫 出席 欠席 9 櫻井憲一 出席 欠席

3 松本啓一郎 出席 欠席 10 小林 堯 出席 欠席

4 田中賢治 出席 欠席 11 千野純一 出席 欠席

5 森 正雄 出席 欠席 12 横瀬 浩 出席 欠席

6 田端龍一 出席 欠席 13 会長職務代理 山田富子 出席 欠席

7 田下三枝子 出席 欠席 14会長 根岸 徹 出席 欠席

出席委員 １３名 欠席委員  １名

議
事
参
与
者

氏名 摘要

総
会
書
記

氏名 摘要

    山岸俊男 事務局長

    豊田和也 次長

  本多啓樹 主査

議事日程

議事録署名委員の指名

議案第１号 小川町農業委員会長の選出について

議案第２号 小川町農業委員会長代理の選出について

議案第３号 埼玉県農業会議普通会員の指名について

議案第４号 農地利用最適化推進委員の委嘱について